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Tel 01/4882-930, 4882-937, 4882-074, 4882-075, 4882-061, 4882-066, 4722-079, 4722-085, 4722-083, 4722-089,
fax 01/4882-087

KLASA: 502-01/16-03/46879
URBROIJ: 338-21-01-17-6
Zagreb, 30.11.2020. g.

JAVNI BILJEZNIK
J asmiQka Vrba
Ivana Sibla 13, Zagreb

OVRHOVODITELJ: Hrvatski zavod za zdravstveno osiguranje, OIB: 02958272670,
Regionalni ured Zagreb, Mihanoviceva 3, zastupan po Voditeljici
Regionalnog ureda Zagreb, Jadranki Car-Mikuljan dr.med., OIB: 07539208075
ziro-ra¢un broj: HR3310010051550200002,
model: HR63, poziv na broj: 5924-41722-15454067156

OVRSENIK: JOSIP NADJI, 10255 GORNJI STUPNIK, JUGOVA 17,
GORNJI STUPNIK, OIB: 08743559486

PRIJEDLOG ZA OVRHU
na temelju vjerodostojne isprave

Na temelju odredbi €lanka 10. stavka 1. tocke 2. opéenito na imovini ovrienika
Zakona o javnobiljezni¢kim pristojbama radi 324.75 kn
osloboden javnobiljeZnitke pristojbe

(»Narodne novine“ 72/94, 74/95, 87/96, 112/12 i 110/15)

I Na temelju vjerodostojne isprave — izvatka iz poslovnih knjiga, ovrhovoditelj potrazuje od ovrienika nove:
traZbinu u iznosu od 324.75 kn, na ime dospjelih a neplaéenih premija za dopunsko zdravstveno osiguranje nastali
periodu osiguranja od 13.12.2016.g. do 01.08.2017.g. s pripadajuom zakonskom zateznom kamatom.

OvrSenik je obveznik placanja premije dopunskog zdravstvenog osiguranja na temelju sklopljenog ugovor:
dopunskom zdravstvenom osiguranju/police broj: 15454067, a u skladu s odredbom &lanka 11. Zakona o dobrovoljn
zdravstvenom osiguranju (,Narodne novine“ 85/06, 150/08 i 71/ 10) te odredbe ¢lanka 6. Pravila uspostavljanj
provodenja dopunskog zdravstvenog osiguranja (,,Narodne novine* 91/03, 136/13, 21/ 14, 135/14 1 144/14,42/18).

D o k a z: preslika izvatka iz poslovnih knjiga

II Iz priloZenog izvatka iz poslovnih knjiga vidljivo je da je trazbina ovrhovoditelja dospjela prema ugovorer
rokovima placanja premije, a s obzirom da ovrienik nije dobrovoljno ispunio svoju obvezu, ovrhovoditelj predl:
javnom biljezniku na temelju odredbi &lanaka 31., 39., 41., 278., te odredbi €lanka 279., a sve u svezi s odredba
Clanka 280. i 284. Ovrinog zakona (,,Narodne novine® 112/12, 25/13, 93/14, 55/16 i 73/ 17, dalje - OZ) te odredbe ¢lar
14. OZ-a u svezi troskova ovrhe, donese sljedede

RJESENJE O OVRSI

1. NalaZe se ovrSeniku u roku od 8 (osam) dana platiti ovrhovoditelju iznos od 324.75 kn na ime neplace
premije za dopunsko zdravstveno osiguranje po Ugovoru — Polici o dopunskom zdravstvenom osiguranju broj: 15454(
sa zakonskim zateznim kamatama i to u skladu s odredbom &lanka 29. stavkom 2. Zakona o obveznim odnosi
(,,Narodne novine“ 35/05, 41/08, 125/11, 78/15 i 29/ 18), na naCin da se kamata obralunava po stopi odredenoj za sve
polugodiSte uvecanjem prosjeéne kamatne stope na stanja kredita odobrenih na razdoblje dulje od godine d:
nefinancijskim trgovackim drustvima izradunate za referentno razdoblje koje prethodi tekuéem polugodi3tu za tri posto
poena, a koje teku kako slijedi:

na iznos od 2.35 kn od 14.02.2017. g. do isplate

na iznos od 70.00 kn od 14.03.2017. g. do isplate

na iznos od 70.00 kn od 14.04.2017. g. do isplate

na iznos od 70.00 kn od 14.05.2017. g. do isplate
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na iznos od 70.00 kn od 14.06.2017. g. do isplate :%,, .
na iznos od 42.40 kn od 02.08.2017. g. do isplate, ~

kao i da mu plati sve nastale troSkove, a prema specifikaciji iz Rjeenja o ovrsi (u daljnjem tekstu: RjeSenja). "

2. Na dan podnoSenja Prijedloga za ovrhu ovrhovoditeljeva trazbina iznosi: glavnica 324.75 kn, kamata
66.86 kn, nastali troSak od dana dostave RjeSenja odnosno ukupno 112.50 kn (tro3ak javnobiljeZnicke nagrade za
prijedlog i rjeSenje za ovrhu 75.00 kn + troSak prve dostave rjeSenja ovrSeniku i ovrhovoditelju 37,50 kn), tj.
sveukupno 504.11 kn, uz napomenu da kamate teku i dalje do podmirenja duga.

3. OvrSenik nije duZan podmiriti predvidive tro¥kove postupka, sadrzane u specifikaciji iz Rjesenja, ukoliko
namiri cjelokupnu navedenu trazbinu u roku od 8 (osam) dana od dana dostave predmetnog RjeSenja.

4. U svrhu naplate ovrhovoditeljeve trazbine iz tocke 1. ovog RjeSenja

odredujeseovrha
opéenito na imovini ovrienika

Na temelju Rjesenja, po njegovoj pravomoénosti i ovrSnosti, ovrhovoditelj moZe izravno zatraZiti od Financijske
agencije da banci izda nalog da nov¢ani iznos za koji je odredena ovrha, ukljudujucéi i zatezne kamate te nastale i
ostvarene predvidive troskove ovrinog postupka sa zateznom kamatom, prenese sa svih ovrienikovih raduna koji se vode
pod njegovim OIB-om na radun Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje, Zagreb, Margaretska 3, IBAN
HR3310010051550200002, model: HR63, poziv na broj: 5924-41722-15454067156.

Isto tako na temelju pravomoénog i ovrinog RjeSenja, ovrhovoditelj moze izravno zatraZziti od poslodavca ili
drugog isplatitelja stalnog nov&anog primanja da mu se isplati iznos kojim ée se podmiriti njegova trazbina radi Cijeg je
ostvarivanja ovrha odredena. Ako ovrienik posjeduje racun na koji mu se upladuju primanja i naknade koji su izuzeti od
ovrhe prema odredbi ¢&lanka 172. OZ-a ili primanja za koja je propisano ograni¢enje od ovrhe, a u skladu s odredbom
¢lanka 173. OZ-a, duZan je o tome obavijestiti FINANCIJSKU AGENCUJU.

Ovrhovoditelj isto tako moZe na temelju RjeSenja, po njegovoj pravomocnosti i ovr$nosti zatraziti od ovrinog
tijela provesti ovrhu na pokretnoj i nepokretnoj imovini ovrSenika, kao i od nadleZnog suda zatraziti da ovrhu odredi na
predmetu ovrhe na kojem se, na temelju ovog RjeSenja ne moze zatraziti provodenje izvan sudske ovrhe.

U skladu s odredbama &l. 14. Ovr¥nog zakona (,,Narodne novine® 112/12, 25/13, 93/14, 55/16 1 73/17), a u svezi
s odredbama Pravilnika o nagradama i naknadi troskova javnih biljeznika u ovrSnom postupku (,,Narodne novine“ 8/11,
112/12 i 114/12), kao i Pravilnika o privremenoj javnobiljeznitkoj tarifi (,,Narodne novine 38/94, 82/94, 52/95i 115/12) i
Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o privremenoj javnobiljeznitkoj tarifi (,,Narodne novine 120/15):

Ovrhovoditelj zahtijeva naknadu nastalih trogkova:

1. - javnobiljeZni¢ka nagrada za Prijedlog i RjeSenje za ovrhu + PDV 75.00 kn
2. - trodak prve dostave Rjedenja ovrSeniku (2 dostave) i ovrhovoditelju _+ PDV 37.50 kn
UKUPNO: 112.50 kn
Ovrhovoditelj moZe u sluaju njihovog ostvarenja zahtijevati naknadu predvidivih tro8kova:
1. —izdavanje i dostava klauzule pravomoc¢nosti i ovrdnosti + PDV 56.25 kn
2. - trodak svake sljedeée dostave RjeSenja ovrSeniku +PDV 18.75 kn
3. - tro$ak dostave RjeSenja o obustavi ovrhe + PDV 18.75 kn
4 — dostava spisa radi odbacivanja Prijedloga po prigovoru ili Zalbi na RjeSenje + PDV 18.75 kn

UKUPNO: 112.50 kn




Posl. br.: OVRV-168/2020

Javni biljeznik Jasminka Vrba, Zagreb, Ivana Sibla 13
donio je sljedeée:

RJESENJE O OVRSINA TEMELJU VJERODOSTOJNE ISPRAVE

alaZe se ovrSeniku da u roku od 8 dana od dana dostave ovoga rjesenja ovrhovoditelju namiri
razbinu iz prijedloga za ovrhu zajedno s odmjerenim tro§kovima.

2. Odreduje se ovrha radi prisilne naplate tra¥bine zajedno s tro$kovima.

3. Nastali tro$kovi postupka iznose 187,50 kuna.

UPOZORENJA OVRSENIKU:

Prigovor protiv rjesenja mora biti obrazloZen, dok ¢e neobrazloZeni prigovor sud odbaciti.

U slucaju kada namiri trazbinu s nastalim trodkovima u roku iz to¢ke 1. ovoga rjesenja, ovrienik nije
duZan namiriti naznagene predvidive trogkove postupka iz to¢ke 4. ovoga rjesenja.

Ako se ovrha provodi na novCanoj trazbini ovrsenika po radunu na koji mu se uplaéuju primanja i
naknade iz ¢lanka 172. OvrSnog zakona ili iznosi koji su izuzeti od ovrhe iz ¢lanka 173. Ovrinog
zakona, ovrsenik je o tome duzan obavijestiti Financijsku agenciju (FINA).

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja ovrienik moze izjaviti prigovor u roku od 8 dana od dana primitka otpravka
tjeSenja. Prigovor se podnosi javnom biljezniku koji je rjesenje o ovrsi donio, u 3 primjerka, a o istom
odlucuje stvarno nadlezan sud.

U Zagrebu, dana 08.03.2021.
Javni

J
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OIB 08743559486

z OIB 08743559486
=T 0255 GORNJI STUPNIK JUGOVA 17,GORNJI STUPNIK
1 8ifra: 2541758 JMBG: 0303963330114
JaZeCa iskaznica: 9677321 P1-P2-P3 5924-41722-15454067008
3roj police: 15454067 Obnovljiva
’olica vrijedi: 13.12.2016 - 12.12.2017 Poni&tena polica 01.08.2017
datum/broj Rata Vrsta Datum/broj Duguje PotraZuje SALDO
lospijeéa temeljnice
3.12.2016 1 Z 13.12.2016 70.00 0.00 70.00
}1.12.2016 K 0.27 0.00 70.27
3.01.2017 K 0.18 0.00 70.45
3.01.2017 2 Z 13.01.2017 70.00 0.00 140.45
11.01.2017 K 0.56 0.00 141.01
3.02.2017 K 0.35 0.00 141.36
.3.02.2017 3 Z 13.02.2017 70.00 0.00 211.36
'8.02.2017 K 0.71 0.00 212.07
3.03.2017 K 0.53 0.00 212.60
3.03.2017 4 Z 13.03.2017 70.00 0.00 282.60
1.03.2017 K 1.12 0.00 283.72
3.04.2017 K 0.71 0.00 284.43
3.04.2017 5 Z 13.04.2017 70.00 0.00 354.43
9.04.2017 K 0.44 0.00 354.87
9.04.2017/38954 U 1 19.04.2017/76 0.00 212.52 142.35
9.04.2017 RK -4.87 0.00 137.48
9.04.2017 NK 4.87 0.00 142.35
0.04.2017 K 0.36 0.00 142.71
3.05.2017 K 0.36 0.00 143.07
3.05.2017 6 Z 13.05.2017 70.00 0.00 213.07
1.05.2017 K 0.85 0.00 213.92
3.06.2017 K 0.54 0.00 214.46
3.06.2017 7 Z 13.06.2017 70.00 0.00 284 .46
0.06.2017 K 1.07 0.00 285.53
3.07.2017 K 0.69 0.00 286.22
3.07.2017 8 Z 13.07.2017 70.00 0.00 356.22
1.07.2017 K 1.36 0.00 357.58
1.08.2017/1 8 Z S 02.08.2017 -27.60 0.00 329.98
3.08.2017 K 0.79 0.00 330.77
3.08.2017 9 Z 13.08.2017 70.00 0.00 400.77
3.08.2017/1 9 Z S 13.08.2017 -70.00 0.00 330.77
L.08.2017 K 1.25 0.00 332.02
3.09.2017 K 0.79 0.00 332.81
3.09.2017 10 Z 13.09.2017 70.00 0.00 402.81
3.09.2017/1 10 Z S 13.09.2017 -70.00 0.00 332.81
1.09.2017 K 1.19 0.00 334.00
3.10.2017 K 0.79 0.00 334.79
4.10.2017 11 Z 13.10.2017 70.00 0.00 404.79
1.10.2017/1 11 Z S 13.10.2017 -70.00 0.00 334.79
..10.2017 K 1.25 0.00 336.04
+.11.2017 K 0.79 0.00 336.83
.11.2017 12 Z 13.11.2017 70.00 0.00 406.83
.11.2017/1 12 Z S 13.11.2017 -70.00 0.00 336.83
.11.2017 K 1.19 0.00 338.02
.12.2017 K 2.04 0.00 340.06
.01.2018 K 1.96 0.00 342.02
.02.2018 K 1.77 0.00 343.79
.03.2018 K 1.96 0.00 345.75
.04.2018 K 1.89 0.00 347.64
.05.2018 K 1.96 0.00 349.60
.06.2018 K 1.89 0.00 351.49
.07.2018 K 1.88 0.00 353.37
.08.2018 K 1.88 0.00 355.25
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0.09.2018
1.10.2018
0.11.2018
0.11.2018
0.11.2018/1682
0.11.2018/1
1.12.2018
»1.01.2019
'18.02.2019
i1.03.2019
10.04.2019
1.05.2019
10.06.2019
11.07.2019
»1.08.2019
10.09.2019
31.10.2019
10.11.2019
31.12.2019
31.01.2020
19.02.2020
31.03.2020
L7.04.2020
L7.04.2020
30.04.2020
31.05.2020
30.06.2020
31.07.2020
31.08.2020
30.09.2020
31.10.2020
30.11.2020
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T 10.12.2018/22872
T 27.02.2020/3021

................................................................................

Obradun kamata do dana
Potrazuje (U) ..............
Duguje (Z) ....coveenivena.n.
Kamata (K) ..o eeeeeeeenennns

Naplacena kamata
Nepodmirena kamata

...... 30.1

......

1.2020

212.52

532.40
71.73

.............................................

Saldo na dan
(glavni

ca

stranica 2,

Rb. 148504{3

il
[z

1.82 0.00 357.09 ©
1.88 0.00 358.95.

1.82 0.00 360.77 ~
0.06 0.00 360.83
112.50 0.00 473.33
-112.50 0.00 360.83
1.88 0.00 362.71
1.80 0.00 364.51
1.63 0.00 366.14
1.80 0.00 367.94
1.75 0.00 369.69
1.80 0.00 371.49
1.75 0.00 373.24
1.74 0.00 374.98
1.74 0.00 376.72
1.68 0.00 378.40
1.74 0.00 380.14
1.68 0.00 381.82
1.74 0.00 383.56
1.68 0.00 385.24
1.57 0.00 386.81
1.68 0.00 388.49
0.87 0.00 389.36
389.36
0.00 0.00 389.36
0.00 0.00 389.36
0.00 0.00 389.36
0.00 0.00 389.36
0.00 0.00 389.36
0.00 0.00 389.36
0.68 0.00 390.04
1.57 0.00 391.61
604.13 212.52 391.61

................................................................................

Ukupni trosSkovi ovrhe
Naplac¢eni troSkovi
Nepodmireni troskovi

19.10.2017 VP A
335.24

LEGENDA:

= zaduZenije

= preknjiZenje

= storno

= trosSak ovrhe

= nije konacan
trosSak

*+= 3 YN
|

02.08.2017 ZPO A

RK
NK
RT
NT

330.02

= kamata

= razduZena
= naplaéena
= razduZeni
= naplaéeni

kamata
kamata
trodak
trosak

MW G

02.06.2017 OPO A

214.01

uplata
uplata po Opomeni

10.03.2017 OPO N

212.52

uplata po Obavijesti o raskidu
uplata po Ovrsnom prijedlogu
uplata po Pozivu na placanje

obro¢no plaéanje

W

d
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